
Vižinada-Visinada,  30. prosinca  2025. ISSN 1846-7172 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VIŽINADA - VISINADA 
 

 

 

 
 

 

 

 

Godina XVIII, Broj:  22/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vižinada-Visinada 

UREDNIŠTVO: Vižinada 18a, Vižinada-Visinada 

ODGOVORNI  UREDNIK: Gordana Bottezar 

IZLAZI PO POTREBI 

e-mail: opcina@vizinada.hr 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  481         

22/2025 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

 

II   Općinski načelnik 

 

 

17. 

Odluka o izmjeni Odluke o sufinanciranju troškova prijevoza  

redovitih učenika srednjih škola za školsku godinu 2025./2026. 

  

 

 

482 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  482         

22/2025 

II  Općinski načelnik  

 

Na temelju članka 141. st.1. točka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11, 16/12, 

86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 152/23, 156/23) i članka 42. 

Statuta Općine Vižinada-Visinada („Službene novine Općine Vižinada-Visinada, broj 

2/19, 2/21, 10/21, 4/22-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada 

donosi  

ODLUKU O IZMJENI  

Odluke o sufinanciranju troškova prijevoza  

redovitih učenika srednjih škola za školsku godinu 2025./2026. 

  

Članak 1. 

U Odluci o sufinanciranju troškova prijevoza redovitih učenika srednjih škola za 

školsku godinu 2025./2026. KLASA: 602/01/25-01/07 URBROJ: 2163-39-02-25-1 

članak 3. mijenja se i glasi:  

 

„Sufinanciranje mjesečne učeničke karte utvrđuje se u visini od 10,00 eura, za 

odgovarajuću relaciju na kojoj učenik koristi uslugu javnog prijevoza za vrijeme 

trajanja nastave i stručne prakse. 

Sufinanciranje troškova prijevoza temeljem ove Odluke ostvaruje učenik pri kupnji 

mjesečne učeničke karte kod javnog prijevoznika uz predočenje potvrde škole o 

upisanom razredu u školskoj godini 2025./2026.“ 

 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada da sa prijevoznikom koji će 

vršiti predmetni prijevoz sklopi Aneks ugovor o sufinanciranju  troškova prijevoza 

učenika, kojim će se urediti svi odnosi između prijevoznika i  Općine. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja s primjenom od 01. siječnja 2026. 

godine, a objavljuje se u "Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada". 

 

KLASA:  602-01/25-01/07 

URBROJ: 2163-39-02-25-6 

Vižinada-Visinada,  29. 12. 2025. 

 

 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

Marko Ferenac v.r. 

 


